
DER RODELBUS
BRINGT DICH ZUM NACHTRODELN
[MITTWOCH - SAMSTAG AB 25.12.2024]

NACHTRODELN ASTBERG:
von 18:30-21:30 Uhr | Beleuchtung bis 24:00 Uhr

Bei Sturm und schlechten Witterungsverhältnissen kein Abendbetrieb!
Fehler und Fahrplan-Änderungen vorbehalten.

Astbergbahn Going • Marchstraße 53 • 6353 Going am Wilden Kaiser • astberg.at

Spalte1 Spalte2 Spalte3 Spalte4 Spalte5

Auwald 18:00 18:55 19:50 20:45

Ellmauer Hof 18:03 18:58 19:53 20:48

Kaiserbad 18:06 19:01 19:56 20:51

Alte Post 18:09 19:04 19:59 20:54

Hartkaiserbahn 18:12 19:07 20:02 20:57

Kirche Ellmau 18:16 19:11 20:06 21:01

Memory 18:19 19:14 20:09 21:04

Astbergbahn 18:23 19:18 20:13 21:08

Dorf 18:26 19:21 20:16 21:11

Reischerwirt 18:29 19:24 20:19 21:14

Stanglwirt 18:33 19:28 20:23 21:18

Pension Bergland 18:34 19:29 20:24 21:19

Hotel Seiwald 18:35 19:30 20:25 21:20

Thurnbichlkreuzung 18:38 19:33 20:28 21:23

Hotel Sonnenhof 18:41 19:36 20:31 21:26

Hotel Blattlhof 18:43 19:38 20:33 21:28

Astbergbahn 18:45 19:40 20:35 21:30


